
fleksible løsninger 

IKT24 samarbeider med datagiganter 
Få jobber så tett opp mot Microsoft 
som den trønderske virksomheten 
IKT24. Ikke bare var bedriften først ute 
med BPOS i Norge, men er også valgt 
ut som offisiell lanseringspartner for 
Microsofts Nettsky. Da gjelder det å 
gjøre jobben sin. 

IKT24 FYLLER IKKE mer enn åtte år ved årsskiftet 
2011-2012, men har likevel klart å nå helt til topps på 
de få årene i bransjen. Virksomheten tilbyr total-
leveranser innen IKT og systemvedlikehold for små 
og mellomstore bedrifter primært i Trondheim, men 
noen kunder befinner seg også i Oslo. 

SALGET AV HARDWARE og software dreier seg i 
hovedsak om kvalitetsprodukter fra IBM, Lenovo, 

KonicaMinolta og Microsoft. IKT-driftstjenester 
fjernstyres fra hovedkontoret på Solsiden. Det vil si 
at dersom et dataproblem oppstår i en virksomhet 
lokalisert langt unna, er det mulig for IKT24 å gå 
inn elektronisk og rette opp feilen. For tiden er det 
imidlertid det ærefulle oppdraget som Microsofts 
lanseringspartner for Nettsky som er hovedfokus. 
Dette er et helt nytt tjenestekonsept og vil være svært 
sentralt i systemutvikling fremover. Det vil også bety 
nye lagringsmetoder for norske bedrifter, og IKT24 
vil stå meget sentralt i denne prosessen. 

- Vi kommer til å jobbe tett opp mot Microsoft i 
hele lanseringsperioden, også i lang tid etterpå. Målet 
er å implementere dette i størst grad slik at vi kan 
tilby de mest oppdaterte løsningene for våre kunder, 
sier daglig leder Leif Søberg. 

HAN FORTELLER VIDERE at IKT24 var først ute med å 
selge Microsoft Online Services via Microsoft partner 

i Norge, og at bedriften er sertifisert som Microsoft 
Small Business Specialist. I 2007 ble IKT24 en gas-
ellebedrift, så det er liten tvil om at det går fremover 
på mange måter for den trønderske bedriften. 

- Vi er tre ansatte, deriblant en lærling, men er 
på jakt etter flere. Men kriteriet er at det er en 
dyktig person som ivrer etter å bidra til veksten i 
virksomheten samtidig som interessen for nyskaping 
og produktutvikling ligger i sjela, spøker Søberg. 

HAN MENER TIDEN fremover vil være en av firmaets mest 
spennende. 

- Det er ingen tvil om Nettsky vil stå i fokus 
fremover. Microsoft satser sterkt på dette, og når 
vi blir valgt ut som lanseringspartner er det klart vi 
må benytte oss av den muligheten. Dette blir gøy, 
spår han, og legger til: Husk å skrive at IKT24 er 
forhandler for Ventelo, Norges beste leverandør at 
telefoni og bredbåndstjenester! 

Vi i IKT24 har siden våren 2009 jobbet med onlinetjenester i nettskyen. 
i høst ble vi lanseringspartner for Microsoffs nettsky, 

NÅ er det din tur til å ta steget opp! 
Vi leverer Office 365 og Windows Intune 4- supportavtale til gode priser. 

1. November lanserte vi vår nye Online Backup-løsning. 7oi4TronXim 
Ta kontakt for info! Telefon: 9229 14 14 
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http://www.ikt24.no

